


Lassen Ste den Cltag findor sich and

Extrawiinsche ab € 1,-

Preisnachlass fur kleine Portion € 1,-

Transportbox fiir Gbrig gebliebene Speisen € 1,-

Bitte informieren Sie uns bei lhrer Bestellung tiber Unvertraglichkeiten oder Allergien.

Zusatzstoffe & Allergene:

1| Farbstoffe

2| Konservierungsstoffe
3| Antioxidationsmittel
4| Geschmacksverstarker
5| geschwefelt

6| geschwarzt

7| Phosphate

8| Milcheiweif3

9| Koffein
10| Chinin

11| Sufdungsmittel

12| Phenylalaninquelle
13| gewachst

14| Nitritpokelsalz

15| Taurin

16| Tartrazin: kann Aktivitdt &
Aufmerksamkeit bei
Kindern beeintrdchtigen

a| glutenhaltiges Getreide
b| Krebstiere & daraus
gewonnene Erzeugnisse
c| Eier & Eiererzeugnisse
d| Fisch & Fischerzeugnisse
f| Sojabohnen &
Sojabohnenerzeugnisse

g| Milch & Milcherzeugnisse
h| Schalenfriichte &
Schalenfruchterzeugnisse
k| Senf & Senferzeugnisse
| Sesamsamen &
Sesamsamenerzeugnisse
m| Schwefeldioxid & Sulfite
n| Lupinen &
Lupinenerzeugnisse
o| Weichtiere &
Weichtiererzeugnisse
p| Sellerie



Condipast

werden mit Weif3brot serviert €

1| CarpacciodiManzo ., 14,-
rohes Rindfleisch mit Rucola & Parmesan

2| Caprese,, ., 13,°°
Tomaten, Mozzarella & Basilikum

3| InsalatadiMare, 16,-
Meeresfrichtesalat

4| Verdure alla Griglia 16,-

gegrilltes Gemiise mit erlesenem Olivendl verfeinert

5| Formaggio di Pecora al Forno 15,-
Uberbackener italienischer Schafskase mit Olivendl,
Basilikum & frischen Tomatenstiicken

EBruschette

gerostete Weif3brotscheiben

6| Bruschetta Classica al Pomodoro ., , ., 7,-
7| Bruschetta Pomodoro & Rucola ,, ;. , .. 8,-
LW serviert mit Weif3brot (aufder Nr. 11) wahlweise
mit Balsamico-Essig & Olivendl oder hausgemachtem Joghurt-Dressing
8| Italienischer Salat ,,, ;. .. 11,%°
mit Tomaten, Gurke, Kése, Hinterkochschinken, Zwiebel & Ei
9] Insalata Padre & Figlio ;5 ;1 gm 13,-
mit Tomaten, Gurke, Kase, Hinterkochschinken, Zwiebel, Ei,
Thunfisch & Artischocken
10| Stanis Salat,, ;. ,m 14,-

mit Tomaten, Gurke, Zwiebel, Mais, Paprika,
Champignons & gebratenen Putenbruststreifen

11| Beilagensalat ,, ;. /,-



Dse :

mit Tomatensofle & Kase, @ 30 cm

12| Margherita,, 8,%°
14| Dolce Vita,,, 12,-
Parmaschinken, Rucola & Parmesan
15| Sofia,,, 1n,-
Champignons, Paprika, Zwiebel, Artischocken & Oliven
16| Alessandro 12,-
Mozzarella, Kirschtomaten, Rucola & Olivendl
17| Padre & Figlio , ;... 1,-
Salami, Hinterkochschinken, Zwiebel & Knoblauch
18] Edoardo,, ., 12,°°
Spinat, Schafskédse & Shrimps
19| Diavolo scharf ;5 457,144 12,-
Salami, Hinterkochschinken, Peperoniwurst, Zwiebel & Knoblauch
20| Napoletana,,,,, 10,-
Sardellen & Knoblauch
21' MiX| 2,3,4,514,a,¢c¢g 12’50
Peperoniwurst, Salami, Hinterkochschinken, Paprika, Champignons & Ei
22| Michele,, ., 10,%°
Hinterkochschinken & Champignons
23| Fruttidi Mare ,, ., 13,%°
Meeresfriichte
Familienpizza @ *° cm ab 28,-
Belag nach Wunsch

Essen ist ein EBedlinfpis,

Francois de la Rochefoucauld



SLnsta i

24| Lasagne Emiliane Bolognese , 12,-

25| Tris di Pasta al Forno , 12,-
drei Nudelformen in Sofse im Ofen tberbacken

26| Spaghetti Napoli , 1,-
mit frischer Tomatensof3e & Basilikum

27| Spaghetti oder Rigatoni Bolognese , 1,-

28| Spaghetti Aglio, Olio & Peperoncino 10,-

29| Spaghetti oder Linguine alla Mediterranea, ,,, 4. 16,°°
mit Tomatenwiirfeln, Meeresfriichten, Muscheln & Knoblauch

30| Rigatoni alla Diavola scharf ;. , 13,-
mit Hinterkochschinken & Champignons in Sahnesofie

31] Rigatoni oder Gnocchi al Gorgonzola , 12,-
mit Gorgonzola in einer leichten Sahnesofie

32| Linguine Salmone,,, 14,-
mit Lachssof3e

33| Tagliatelle alla Stani,, . 17.-

mit Tomatenwdirfeln, Shrimps, Scampi, Rucola & Parmesan
in einer leichten Safran-Sahne-Sof3e

34| Linguine Padre & Figlio , , , 15,-

mit Tomatensofle, Zucchini, Auberginen, Oliven, Knoblauch,
Parmesan & frischem Basilikum

35| Tortellini Bolognese , 1,-

37| Tortelloni Aurora,, 15,-

gefillt mit Ricotta & Spinat in einer Tomaten-Sahne-Parmesan-Sofie
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Cwwe di O)Vuiale

39
40|
41|
42|

43|

53]
54|
55|
56|

paniertes Schweineschnitzel mit Pommes frites & Salat

Schnitzel nach Wiener Art ,
Champignonschnitzel ,

Zwiebelschnitzel ,

mit Hackfleischsofde, Hinterkochschinken & Uberbacken mit Kase

Schnitzel Padre & Figlio , _,

mit Steinpilzen an einer leichten Sahnesofie

Schnitzel mit Champignonsof3e & Speck , .

Schnitzel mit Gorgonzola

a,¢§g

Schnitzel mit frischem Gemiise ,

Schnitzel Sofia pikant ,
mit Paprika, Mais & Zwiebel an einer Tomaten-Sahne-Sofie

Cwve di NNz

44)

45|
46|

% kg argentinisches Rumpsteak mit Bratkartoffeln & Salat

Bistecca alla Griglia
mit Krauterbutter

Bistecca mit griinem Pfeffer

Bistecca ai Funghi
mit Steinpilzen

Dessornt

49|
50|
51|

Tiramisu ,
Panna Cotta

Gemischtes Dessert ,

13,-
14,-
14,-
15,-

16,-

15,-
15,-
16,%°
16,%°

27,-

28,-
29,-



@MU& € €

Prosecco . o1l 5,-
Aperol Spritz , ; 02l 7,-
Limoncello Spritz , 02l 7,

SBavande

Mineralwasser medium oder still 0251 3,- 0751 6,-
Coca Cola ,,, 021 3,- 041 4.°
Coca Cola light ,; ; .. 02l 3,- 041 4,2°
Fanta ,, 021 3,- 041 47°
Sprite 021 3,- 041 4°
Orangensaft 021 3,- 041 4°
Apfelsaftschorle 021 3,- 041 4,°
Apfel-Johannisbeerschorle 021 3,- 041 4,2°
Apfelwein . vom Fass 0,251 3,' 0501 4,-
P 5

Pils vom Fass 03l 3,*° 04l 3,°°
EXpOI't vom Fass 0,31 3,40 0,41 3,90
Dunkles vom Fass , 0,31 3,40 051 4,50
Hefeweizen vom Fass , 051 4,°°
Radler oder Cola-Bier _,, , 03l 3% 04l 3,°°
Pils alkoholfrei , 0331 3,%°

Weizenbier alkoholfrei , o5l 4,°°



@mw’ ' Falla

Primitivo di Manduria ,
Apulien | IGT | trocken

Montepulciano d‘Abruzzo ,
Abruzzen | DOC | trocken

Barbera Monferato .
Piemont | DOC | trocken

Merlot .

Venetien | IGT | trocken

Frascati
Latium | DOC | trocken

Chardonnay ,

Venetien | Tafelwein | halbtrocken
Pinot Grigio .

Venetien | IGT | trocken

Lugana .
Venetien | DOC | trocken

Copf

Amari: Averna 29 % oder Ramazzotti 30 %
Amaretto , 215 %

Grappa 40 %

Grappa Riserva 40 %

Kaffee

Espresso ,
Cappuccino
Latte Macchiato ,
Heifle Schokolade ,

Tee verschiedene Sorten

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

0,21

021

2cl
2cl
2cl

2cl

5 30
5’30

530

530

5’30
5’30
5’30

6’50
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